裝

訂

線

新北市政府教育局　函
地址：22001新北市板橋區中山
路1段161號21樓
承辦人：黃淑麗
電話：本市境內1999、
(02)29603456 分機2691
傳真：(02)29602334
電子信箱：AB8489@ntpc.gov.tw受文者：國立臺灣師範大學

發文日期：中華民國102年11月4日

發文字號：北教特字第1022992084號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四（10222400425_102D2292350-01.doc，共1個電子檔案）

主旨：檢送本市辦理「102年專任專業輔導人員－學校社工師及

學校心理師第2次甄選簡章」1份，惠請協助轉知，請　查

照。

說明：

一、依據新北市102年度友善校園學生事務與輔導工作計畫辦

理。

二、報名事項說明如下：

(一)報名時間：102年11月14日及15日上午9時至下午4時。

(二)報名地點：新北市南區學生輔導諮商中心（新北市永和

區保生路25號）。

(三)報名資格：

１、學校心理師：經專門職業及技術人員高等考試及格，

並領有臨床心理師或諮商心理師證書。

２、學校社工師：經專門職業及技術人員高等考試及格，

並領有社會工作師證書。

(四)報名方式：檢送相關證件親自或代理報名（請附委託書

），恕不予受理通訊報名。

三、本案聯絡人：新北市南區學生輔導諮商中心，連絡電話

：（02）2925-1119分機13、14或15。

第 1 頁 共 2 頁

559635525

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

四、檢附「甄選簡章」1份（如附件）。

正本：國立政治大學、國立清華大學、國立交通大學、國立臺灣大學、國立臺灣師範

大學、國立彰化師範大學、國立高雄師範大學、國立成功大學、國立臺北教育

大學、國立花蓮教育大學、國立中央大學、國立臺北大學、實踐大學、國立嘉

義大學、國立臺東大學、國立中正大學、國立東華大學、東海大學、輔仁大學

、東吳大學、淡江大學、逢甲大學、靜宜大學、中國文化大學、世新大學、銘

傳大學、國立臺南大學、國立新竹教育大學、國立臺中教育大學、國立屏東教

育大學、各大專院校社會工作相關科系

副本：新北市南區學生輔導諮商中心
電子公文
交 換 章

102/11/04
12:25:05

第 2 頁 共 2 頁

559635525

	國立臺灣師範大學